FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gironi
DEFINITIVI

Lucca - 2° prova Nazionale Assoluti - Sciabola Maschile
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Cod.Fis Cognome Nome
GironeN. 1
1 666688 SIANO MATTIA
2 668055 GUARDALA ANDREA
3 704045 BOTTEGA MATTIA
4 661180 PICCININI ARYAN
5 623262 MORLINO SAUL
6 601195 BERRE ENRICO
7 687790 MOTTA LUCA
GironeN. 2
1 685455 VIVALDI DAVIDE
2 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN
3 620360 DREOSSI LEONARDO
4 649617 PERUGINI ALESSANDRO
5 682557 CICCONE ANTONIO
6 682088 SPLENDORE DAVIDE
7 674089 TALLARICO TOMMASO
GironeN. 3
1 688803 VISCARDI LORENZO
2 641334 OTTAVIANI LORENZO
3 670335 OTTAVIANI MATTEO
4 661628 BERTE FRANCESCO
5 656084 BLASI GABRIELE JACOPC
6 696922 SCARPATO JIMENEzEZEQUIEL
7 678391 RAGGI NICOLA
GironeN. 4
1 685591 HIRSCHBUTTE' PIETRO
2 675762 MURTAS CHRISTIAN
3 652943 PISERCHIA ARNALDO
4 666690 STIGLIANO MARCO
5 670175 GIOVANNETTI PABLO
6 667415 NARIUZZI RICCARDO
7 648910 TALLARICO ANTONIO
GironeN. 5
1 663565 MARCHINI PIETRO NICODEM!
2 726360 VANQUAETHOVEN BRECHT PIERROT
3 633683 DIQUATTRO STEFANO
4 665590 MASTROLITTO PIETRO GIANNI
5 674814 AVALTRONI CHRISTIAN
6 673294 ARUTA ANTONIO
7 658671 VECCIASCAVALLI LUPO GIORGIO Gl¢
GironeN. 6
1 660792 ARTUSO ANDREA
2 678941 TRIBUNO ANDREA
3 616281 BONSANTO FRANCESCO
4 680613 VALSECCHI LORENZO GIACON
5 688977 MUROLO GIOVANNI
6 656362 CASTRUCCI COTICFETTORE
7 688805 SIBILLO MASSIMO

Ranking Societa
Pedana: Rossa Ore: 9:00
46 MILLECULURE NAPOLI
45 FIDES LIVORNO
133 FRASCATI SCHERMA
78 CLUB SCHERMA VOLTRI
79 CLUB SCHERMA SAN SEVERO
13 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
135 CLUB SCHERMA VARESE
Pedana: Gialla Ore: 9:00
44 FIDES LIVORNO
48 CH4 sporting
14 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
82 FRASCATI SCHERMA
136 DAUNO FOGGIA
132 FIAMME ORO ROMA
77 PETRARCA SCHERMA
Pedana: Verde Ore: 9:00
131 CHAMP NAPOLI
16 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
49 FRASCATI SCHERMA
138 CHA4 sporting
89 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
43 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
73 CLUB SCHERMA ROMA
Pedana: Blu Ore: 9:00
72 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
86 CLUB SCHERMA ROMA
51 CLUB SCHERMA SAN SEVERO
42 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
139 FIDES LIVORNO
129 CUS PADOVA
17 PETRARCA SCHERMA
Pedana: 23 Ore: 9:00
121 FIDES LIVORNO
140 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA
53 CHA4 sporting
90 DAUNO FOGGIA
68 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
41 CHAMP NAPOLI
18 CLUB SCHERMA ROMA
Pedana: 24 Ore: 9:00
97 FIDES LIVORNO
71 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
19 FIAMME ORO ROMA
148 PICCOLO TEATRO MILANO
124 CHA4 sporting
54 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
39 CHAMP NAPOLI
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GironeN. 7
686987
672029
689515
674695
678001
649881
639732

ironeN. 8
668129
674532
683299
646118
662692
689845
682066

ironeN. 9
701073
671998
662956
668561
686060
630286
674258
654528
686630
696147
680095
668041
658292
679781

ironeN. 1
668385
685217
649145
661988
688372
601192
666608

675064
663121
702683
690997
645287
670678
678875
683669
690975
659720
641150
676756
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gironi
DEFINITIVI

Lucca - 2° prova Nazionale Assoluti - Sciabola Maschile

BARSANTI
VESPIGNANI
BENIGNI
PASQUALINO
PERNA
CUCCIOLETTA
CANTINI

BORCEA
STIRPE
CALVIATI
MARCIANO
FAVILLA
PAVONCELLO
DENTATO

MANZO
PUCCI
TOMASSETTI
PALUMBO
BERTINI
ARPINO
DILILLO

irone N. 10

ZANOTTO
REALE
PARACCHI
BARLOCCI
MARCIANTE
PICCHI
LAGANA

1

MIGNUCCI
MAESTRI
BARIONOVI
LAZZARO
TIROTTI
SCEPI
CECCHINELLI

ironeN. 12

SIMIONATO
CICCHETTI
ARPAIA
REALE
GIURISATO
MANNUCCI

irone N. 13

PAPPALARDO
SIMIONATO
AQUILI
TOCCI
COLAUTTI
MARCELLI

ALBERTO
TOMMASO
RICCARDO
MATTIA
GIUSEPPE
FEDERICO
EDOARDO

DAVID CONSTANT
DANIELE
GIUSEPPE
GIORGIO

GIORGIO
ANDREA

MANUEL

EMANUEL

LAPO JACOPO
TIZIANO

GIORGIO MICHELE
COSIMO
ALBERTO
MICHELE PIO

ALVISE LUDOVIC(C
LEONARDO
FEDERICO
ANDREA
GIUSEPPE
FILIPPO
ALESSANDRO

ANDREA
RICCARDO
ROBERTO
SALVATORE
TOMMASO
STEFANO
GABRIELE

LORENZO
DAVIDE
LEANDRO
VALERIO
GIULIO
DAVIDE

MATTIA

FILIPPO
RICCARDO MARIA
LEONARDO
CHRISTIAN
SAMUEL

98
144
70
123
52
38
20

149
55
67
21

106
96
37

99
66
56
119
36
22
159

102
25
115
64
57
34
188

63
58
35
28
205
109
103

62
29
107
59
104
33

101
61
60
31
32

105

Pedana: 25 Ore: 9:00
FIDES LIVORNO
SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CLUB SCHERMA VARESE
CLUB SCHERMA ROMA
CHAMP NAPOLI
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
Pedana: 26 Ore: 9:00
PADOVA SCHERMA
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
CLUB SCHERMA NAPOLI
GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE
FIDES LIVORNO
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CLUB SCHERMA ROMA
Pedana: 27 Ore: 9:00
CHAMP NAPOLI
PICCOLO TEATRO MILANO
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
SCHERMA TRANI
FIDES LIVORNO

GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME RC

DAUNO FOGGIA
Pedana: 28 Ore: 9:00
CUS PADOVA
FRASCATI SCHERMA
CHA4 sporting
CLUB SCHERMA VARESE
CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
FIDES LIVORNO
SCHERMA VERBANIA
Pedana: 29 Ore: 9:00
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
DAUNO FOGGIA
CLUB SCHERMA NAPOLI
FIDES LIVORNO
CLUB SCHERMA ROMA
SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
FRASCATI SCHERMA
Pedana: 30 Ore: 9:00
PETRARCA SCHERMA
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
SCHERMA CHIAIA
FRASCATI SCHERMA
CUS PADOVA
FIDES LIVORNO
Pedana: 31 Ore: 9:00
FIDES LIVORNO
OFFICINA DELLA SCHERMA
FRASCATI SCHERMA
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
PETRARCA SCHERMA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA



